透析液恒温箱
产品名称 透析液恒温箱
公司名称 北京福意电器有限公司
价格 49800.00/台
规格参数 品牌:福意联
型号:FYL-YS-150L/280L/430L/151L/281L/431L
温度:2-48℃/0-100℃
公司地址 北京市平谷区兴谷经济开发区兴谷路20号
联系电话 13811305308 13811237849
产品详情
透析液恒温箱产品说明：
主要是加热医用盐水、冲洗液和静脉注射液的。手术室内部的温度在22~24℃，在给患者做手术室时患者
身体是裸露的，如果再用冰冷的液体冲洗患者伤口或是输入冰冷的静脉注射液很容易引起低体温症，会
加大手术风险。
——【单位名称：北京福意电器有限公司】————【品牌：福意联】————【销售经理：李国轩】
————【销售热线：13811237849 】————【服务QQ：2954024337】——由于工作繁忙，可能会有疏
忽，看不到留言，请尽量电话联系，感谢您的谅解！以下产品介绍可能不够完整，如需了解更产品介绍
请来电咨询。
透析液恒温箱公司说明：
北京福意电器有限公司推出的每一项服务，都本着客户至上的原则，每一个前进的脚步，都充分体现了
对客户的尊重与关怀。福意联始终坚持“做事以善为先，经营有章可循”的经营理念，不断完善企业各
部门体系，以的服务为客户提供满意的产品
透析液恒温箱型号：------------------------------------------------------------------------产品型号
     容积大小   温度范围
外型尺寸-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-150L   150L
温度:2～48℃    外型尺寸:595*570*865mm型号:FYL-YS-230L   230L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*590*1215mm型号:FYL-YS-280L   280L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*570*1445mm型号:FYL-YS-310L   310L   温度:2～48℃
外型尺寸:595*695*1315mm型号:FYL-YS-430L   430L   温度:2～48℃    外型尺寸:595*680*1805mm
-------------------------------------------------------------------------型号:FYL-YS-828L   828L
温度:2～48℃    外型尺寸:1267*680*1818mm型号:FYL-YS-1028L 1028L 温度:2～48℃
外型尺寸:1267*680*2105mm -------------------------------------------------------------------------型号:FYL-
YS-151L   150L   温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*860mm型号:FYL-YS-281L   280L
温度:0～100℃   外型尺寸:595*565*1440mm型号:FYL-YS-431L   430L   温度:0～100℃
外型尺寸:595*675*1795mm-------------------------------------------------------------------------
透析液恒温箱产品特点：
1.采用微电脑数控系统，温度数字显示，控温。
2.箱体内部2个精密温度传感器和1个环境温度传感器，准确显示箱体温度
3. 自动感应灯设计，透明保温双层钢化玻璃门，随时清晰的观测箱内状况。
4.设有限温报警系统，超过限制温度即自动中断，保证实验安全运行不发生意外。
5.数显触摸按键，通过调节LED面板，使温度在2～48度之间任意调控且恒定。
6.箱体内部采用高密度聚氨酯整体发泡，具有重量轻，保温性能好等特点。
7.采用环保压缩机制冷技术，强效制冷，绿色环保。
8. 采用风冷式结构，合理设计风道及风量，避免任何死角，箱内温度均匀稳定
9. ptc陶瓷复合加热技术，加热稳定，升温均衡。均匀制冷恒温效果更好。
10，宽电压带，适合电压不稳定地区，
11. 合理设计恒温箱，有效增大制冷面积，提高降温速度
12，箱体采用数控机床加工成型，造型美观大方，操作简便。箱体内部采用医用
PP卫生材质，确保箱体内洁净无污染，利于物品的取样及检测。
透析液恒温箱行业说明-
术中低温（中心温度低于36℃）是围手术期常见的现象，有文献报道[1]50%～70%的手术患者会出现低体
温。低体温可导致人体病理生理学改变，如心肌缺血、凝血异常、各种神经功能缺失、神经细胞及胶质
细胞死亡等严重后果。本次研究中我们通过分析手术室常见造成低体温的因素，对研究组进行赣榆县护
理措施，结果发现研究组通过干预后，手术15分钟、手术30分钟体温情况明显优于对照组。因此本文认
为手术室低体温发生因素主要有手术间温度、覆盖物、手术消毒、静脉输液及手术野冲洗，做好上述危
险因素的防范措施可以减少术中低体温的发生。
体温在手术中低于３６℃，称为体温过低，在手术过程中体温降低１－２℃对机体不会造成太大的危害
，而对于病情重、体质弱且年龄较大和偏小的患者，其体温的低下不仅会对机体造成损害，而且会危及
生命.
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)